

2007-09-05

LS 0708-0809

Landstingsstyrelsen

**Förslag till ny samverkansorganisation mellan Karolinska Institutet och Stockholms läns landsting inom utbildningsområdet, forskning och utveckling samt förslag om revidering av det regionala ALF-avtalet (SASS-utredningen)**

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

FoUU-utskottet föreslår landstingsstyrelsen besluta att fastställa förslaget till ny samverkansorganisation mellan Karolinska Institutet och Stockholms läns landsting.

FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

*att* fastställa förslag till ny samverkansorganisation mellan Karolinska Institutet och Stockholms läns landsting inom utbildningsområdet, forskning och utveckling i enlighet med förslag från Ledningsgruppen KI/SLL samt

*att* fastställa förslag till revidering av nu gällande regionalt ALF-avtal.

Utredningen om Stockholms akademiska sjukvårdssystem har överlämnat förslag till ny samverkansorganisation mellan Karolinska Institutet (KI) och Stockholms läns landsting (SLL) inom utbildningsområdet, forskning och utveckling till Ledningsgruppen KI/SLL. Som en följd av utredningens förslag om en ny samverkansorganisation behöver det regionala ALF-avtalet revideras. Det är vår övertygelse att detta avtal ger en grund för en utvecklad hälso- och sjukvård och ger möjlighet till internationellt konkurrenskraftig forskning, vid både offentliga och privata vårdgivare. För att nå dessa högt ställda mål krävs ett gemensamt ansvarstagande för kunskapsbildning. Goda förutsättningar skapas genom en väl integrerad infrastruktur för sjukvård,

**Bilaga**

1. Förslag till reviderat Regionalt ALF-avtal
2. Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-05-08

2007-09-05

LS 0708-0809

forskning, utveckling och utbildning. De övergripande målen för KI och SLL harmonierar väl med varandra, vilket ger goda förutsättningar för fördjupad samverkan. Båda parter är också beroende av strategiska beslut som fattas av den andra organisationen, något som ytterligare understryker vikten av avtalet.

Chris Heister

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**FoUU-utskottet** har den 22 maj 2007, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* fastställa förslag till ny samverkansorganisation mellan Karolinska Institutet och Stockholms läns landsting inom utbildningsområdet, forskning och utveckling i enlighet med förslag från Ledningsgruppen KI/SLL, *att* fastställa förslag till revidering av nu gällande regionalt ALF-avtal.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 5 september 2007.